THE MURAL PAINTINGS OF SİNİRLİ VILLAGE MOSQUE

Başak KATRANCI KASALI*

Öz

Manisa’nın Turgutlu ilçesine 17 kilometre mesafede yer alan Sinirli Köyü’nün
kuruluşu Saruhanoğlu Beyliği devrine kadar uzanmaktadır. Bu köyde bulunan ve 1874-1875
(Hicri 1292) yılına tarihlendirilen Sinirli Köyü Camii, Osmanlı İmparatorluğu döneminde
inşa edilmiştir. Yapıdaki duvar resimleri, son cemaat yeri, ibadet mekanı ve kadınlar
mahfili olmak üzere, her bölümde duvarlarda, sütun başlıklarında, saçaklarda ve kemer
yüzeylerinde karşımıza çıkmaktadır.